
 

令 和 ３ 年 ４ 月 １ 日 

株 式 会 社  但 馬 銀 行 

 

コンビニＡＴＭおよびゆうちょ銀行ＡＴＭのお預入れ手数料改定のお知らせ 

 

株式会社但馬銀行は、令和３年７月１日（木）より、コンビニＡＴＭおよびゆうちょ

銀行ＡＴＭにおけるお預入れ手数料を下記のとおり改定させていただきますので、お知

らせいたします。 

当行ではこれまで、当行キャッシュカードによるコンビニＡＴＭおよびゆうちょ銀行

ＡＴＭでのお預入れのご利用につきまして、ご利用手数料を無料としてまいりましたが、

当該ＡＴＭにおける当行のコスト負担が増加している現状を踏まえ、今後も適切なサー

ビスをご提供させていただくため、お預入れ手数料を設定させていただくことといたし

ました。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解いただきます

ようお願い申しあげます。 

 

記 

  

一、改定内容 

１．対象ＡＴＭ 

  ・コンビニＡＴＭ（セブン銀行ＡＴＭ、ローソン銀行ＡＴＭ、イーネットＡＴＭ） 

  ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ 

２．内 容 

お取引内容 ご利用日 ご利用時間 改定前 改定後(消費税込) 

お預入れ 
平 日 

8：45～18：00 無 料 １１０円 

その他の時間帯 無 料 ２２０円 

土・日・祝日 終 日 無 料 ２２０円 

・当行にて、住宅ローン、カードローンまたはフリーローンをご利用中のお客さまは、 

上記対象ＡＴＭのお預入れ手数料を１か月に合計３回まで無料でご利用いただけます。 

・その他のお取引手数料については、変更ございません。 

・お取引後の預金残高につきまして、ご利用明細票によりご確認いただきますようお願 

いします。 

・ＡＴＭが設置されている施設およびお取引の種類等により稼働日・稼働時間が異なり 

ます。 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせは＞ 

０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 

受付時間／９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 



（令和3年4月1日作成）

コンビニATMおよびゆうちょ銀行ATMの
お預入れ手数料改定のお知らせ

　株式会社但馬銀行は、令和3年7月1日（木）より、コンビニATMおよびゆうちょ銀行ATMにおけるお預入れ
手数料を次のとおり改定いたしますので、お知らせいたします。
　今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解いただきますようお願い申しあげます。

●当行にて、住宅ローン、カードローンまたはフリーローンをご利用中のお客さまは、上記
対象ATMのお預入れ手数料を1か月に合計3回まで無料でご利用いただけます。（下図参照）
●その他のお取引手数料については、変更ございません。
●ATMが設置されている施設およびお取引の種類等により稼働日・稼働時間が異なります。

改定日 令和3年7月1日（木）

内　容

お取引内容

お預入れ

ご利用日

平日

土・日・祝日

ご利用時間 改定前
無料

無料

無料

改定後（消費税込）

110円
220円
220円

お預入れ手数料イメージ図（例）

当行にて、住宅ローン、
カードローンまたはフリー
ローンをご利用中のお客さま（※）
（※）新たにご契約いただいた場合は、契約月の翌々月1日から無料となります。

当行キャッシュカードご利用の
お客さま

セブン銀行ATM

1か月の合計お預入れ回数
ご利用日

ご利用ATM

対象ATM ・コンビニATM（セブン銀行ATM、ローソン銀行ATM、イーネットATM（ファミリーマート））
・ゆうちょ銀行ATM

〈1回目〉
7/1

ローソン銀行ATM

〈2回目〉
7/5

ゆうちょ銀行ATM

〈3回目〉
7/21

ローソン銀行ATM

〈4回目〉
7/21

イーネットATM

〈5回目〉
7/31

110円または220円

セブン銀行ATM

〈1回目〉
8/1

8：45～18：00

その他の時間帯

終日

お引出し

平日

土曜日

日曜・祝日

ご利用日サービス内容

▶ セブン銀行ATM、ローソン銀行ATM、イーネットATMを利用する場合

参考　  7月1日（木）以降のATM手数料一覧

ご利用時間・ご利用手数料

220円 110円

110円

220円

220円 220円

220円

220円

220円

220円

平日

土曜日

日曜・祝日

お預入れ

0
▼

7
▼
8
▼
8：45
▼
9
▼

14
▼

17
▼
18
▼
19
▼
20
▼
21
▼

24
▼

お引出し

平日

土曜日

日曜・祝日

ご利用日サービス内容

▶ ゆうちょ銀行ATMを利用する場合

ご利用時間・ご利用手数料

220円 110円 220円

220円

220円

お預入れ

平日

土曜日

日曜・祝日

220円 110円 220円

220円

220円

0
▼

7
▼
8
▼
8：45
▼
9
▼

14
▼

17
▼
18
▼
19
▼
20
▼
21
▼

24
▼

110円または220円無　料 無料


